



KGB Ejendomme ApS

Bredgade 17

8722 Hedensted

CVR-nr. 32661459

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Gerhardt Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

KGB Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KGB Ejendomme ApS Bredgade 17 8722 Hedensted
CVR-nr.	32661459
Stiftelsesdato	18-12-2009
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Gerhardt Bach
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 196.017, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.729.496, og en egenkapital på kr. 1.478.867.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		476.444	452.197
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.518	-107.518
Driftsresultat		368.926	344.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-247	970
Andre finansielle omkostninger		-117.508	-123.792
Resultat før skat		251.171	221.857
Skat af årets resultat	2	-55.154	-48.488
Årets resultat		196.017	173.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.017	173.369
Resultatdisponering		196.017	173.369

KGB Ejendomme ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.684.770	4.792.288
Materielle anlægsaktiver		4.684.770	4.792.288
Anlægsaktiver		4.684.770	4.792.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.463
Udskudte skatteaktiver		44.726	45.650
Tilgodehavender		44.726	48.113
Omsætningsaktiver		44.726	48.113
Aktiver		4.729.496	4.840.401

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.353.867	1.157.849
Egenkapital		1.478.867	1.282.849
Gæld til kreditinstitutter		2.663.281	2.848.766
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.663.281	2.848.766
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		186.000	186.000
Gæld til banker		223.185	396.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.010	10.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.348	0
Selskabsskat		54.230	47.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.575	47.468
Deposita		16.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		587.348	708.786
Gældsforpligtelser		3.250.629	3.557.552
Passiver		4.729.496	4.840.401
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

KGB Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.157.850	1.282.850
Årets resultat	0	196.017	196.017
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.353.867	1.478.867

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	54.230	47.564
Udskudt skat af årets resultat	924	924
	55.154	48.488

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.663.281	186.000	1.919.000
	2.663.281	186.000	1.919.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KGB Holding Hedensted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.849 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.685 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.440 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.